2
3

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества

муниципального образования городского округа «Усинск»
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на двадцать седьмой сессии

          19 декабря 2019 года

В целях реализации Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 50,53 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 219, Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2018-2020 годы, утвержденный решением второй сессии Совета МО ГО «Усинск» пятого созыва от 07 ноября 2017 года № 158, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета, муниципальному имуществу и развитию территории

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»

С.А. Кажаев

г. Усинск
19 декабря 2019 год

№ 409
УТВЕРЖДЕНЫ
решением двадцать седьмой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск»
пятого созыва
от 19 декабря 2019 года № 409

(Приложение)

Условия приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», включенного в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2018-2020 годы
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Способ приватизации
	Нормативная цена, руб. (без учета НДС)
	Начальная цена приватизируемого имущества, руб. (без учета НДС)
	Форма подачи предложений по цене продажи

	1
	Ангар (спортзал), назначение: нежилое здание, 1 - этажный, общая площадь 371,3 кв.м, инв.№ 87:423:005:000005830:0500:00000, лит. Д, адрес объекта: Республика Коми, г. Усинск, Больничный пр., д. 8/5

	Аукцион
	448 761,0
	448 761,0
	Открытая